
Številka 32

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 1. septembra 1971 Cena 1 dinar Letr XXVIII

Na podlagi drugega odstavka 14. člena zakona o 
srednjem šolstvu (Uradni list SRS, št. 18-138/67 in št. 
20-113/70) izdaja republiški sekretar za prosveto in
kulturo

ODREDBO

o trajanju šolanja na poklicnih gradbenih šolah

V skladu z osnovami prednietnikov in osnovami 
učnih načrtov, ki jih je za poklicne gradbene šole spre­
jel strokovni svet zavoda za šolstvo SR Slovenije na 
7. seji dne 9. marca 1971, traja šolanje:

— za poklic zidar tri leta ali 36 mesecev,

— za poklic tesar tri leta ali 36 mesecev,

— za poklic železokrivec tri leta ali 36 mesecev

2

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 611-16/71

Ljubljana, dne 18. avgusta 1971.

Republiški sekretar 
za prosveto in kulturo

Slavko Bohaneo L r.

225.

Na podlagi drugega odstavka 14. člena zakona o 
srednjem šolstvu (Uradni Ust SRS, št. 18-138/67 in št. 
20-113/70) izdaja republiški sekretar za prosveto ih 
kulturo

ODREDBO

o trajanju šolanja na poklicnih kovinarskih šolah

1

V skladu z osnovami predmetnikov in osnovami 
učnih načrtov, ki jih je za kovinarske poklice sprejel 
strokovni svet zavoda za šolstvo SR Slovenije na sejah 
dne 24. maja 1971 i.i dne 6. julija 1971, traja šolanje 
tri leta ali 36 mesecev za naslednje poklice: orodjar, 
rezkalec, brusilec, strugar, skobljat, vrtalec, ključavni­
čar, montèr konstrukcij, strojni ključavničar (strojni 
mehanik), kovač, kalilec, klepar, industrijski klepar, 
stavbni klepar, in avtomobilski klepar.

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 611-19/71

Ljubljana, dne 18. avgusta 1971.

Republiški sekretar 
za prosveto in kulturo

Slavko Bohaneo L r.

i •

X

I



Stran 948 URADNI UST SRS St. 32 — 1. IX. 1971

226.
Na podlagi drugega odstavka 14. člena zakona o 

srédnjeftl šolstvu (Uradni list SRS, št. 18-138/67 in št. 
20-113/70) izdaja republiški sekretar za prosveto in 
kulturo

ODREDBO

o trajanju šolanja na poklicnih in tehniških 
kmetijskih šolah

1
*

V skladu z osnovami prometnikov in osnovami 
učnih načrtov, ki jih je za poklicne in tehniške kme­
tijske šole sprejel strbkdvni svet zavoda za šolstvo SR 
Slovenije na 8. seji dne 9. aprila 1971, traja šolanje

a) na poklicnih šolah:

— za poklic sadjar-vinogradnik-vinar dve leti,

— za poklic parkovni vrtnar-cvetličar dve leti,

— za poklic vrtnar-zelenjadar dve leti,

— za poklic poljedelec-živinorejec dve leti,

— za poklic mlekar dve leti;

b) na tehniških šolah:

— za veterinarsko-živinorej skega tehnika štiri
leta,

— za poljedelsko-živinorejskega tehnika štiri leta,

— za sadjarsko-vinogradniškega tehnika štiri leta.

2

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 611-17/71

Ljubljana, dne 18. avgusta 1971.

Republiški sekretar 
za prosveto in kulturo

Slavko Bohanec L r.

/

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA MÈSTA LJUBLJANE
/

698.

Na podlagi 21. in 163. člena statuta mesta Ljublja­
ne (Uradni list SRS, št. 14-153/70) ter 4. čleha odloka o 
sprejetju zazidalnega načrta za območje zazidalnega 
otoka ŠS 9 — Koseze (Olastiik, št. 2/69), je Svet za ur­
banizem pri skupščini mesta Ljubljane na 25. seji dne 
14. julija 1971 sprejel

SKLEP

o skladnosti izvedbene dokumentacije za peto zazidal­
no etapo s sprejeto zazidalno zasnovo za območje 

zazidalnega otoka ŠS 9 — Koseze

1

Svet za urbanizem ugotavlja skladnost izvedbene 
dokumentacije za peto zazidalno etapo, ki jo je pod št. 
projekta 2841/001 v juniju 1971 izdelal IBT Trbovlje, s 
sprejeto zazidalno zasnoVO zä območje zazidalnega oto­
ka ŠS 9 — Koseze.

Izvedbena dokumentacija iz prvega odstavka te 
točke je sestavni del tega sklepa.

2

Peta zazidalna etapa obsega območje med Poduti­
ško cesto na jugu, potokom Dravlje II na zahodu, mejo 
soseske ŠS 9 — Koseze vzporedrfo z Bregarjevo ulico 
na severu in športnim parkom »Ilirija« na vzhodu.

3 ■
\

NadzorstVo nad izvajanjem tega sklepa opravlja 
urbanistična inšpekcija pri upravi za inšpekcijske 
službe.

4

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-0105/71

Ljubljana, dne 14. julija 1971.

Predsednik sveta za urbanizem 
pri skupščini mesta Ljubljane

Marijan Kolarič, dipl. ing. 1. r.



St. 32 — 1. IX. 1971 UttADNl LIST SRS Stran 940

SKUPŠČINA OBČINE ŠENTJUR PRI CELJU 

699.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 21. členu 
pravilnika o knjiženju prispevkov in davkov občanov 
(Uradni list SFRJ, St 52-631/66) iri 128. členu Statuta 
občine Šentjur pri Celju (Uradni vestnik Celje, št. 20- 
194/67) na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 10. avgusta 1Ö71 sprejela

SKLEP

o potrditvi letnega zaključnega računa prispevkov 
in davkov občanov občine Šentjur pri Celju 

za leto 1970

JL

Potrdi se letni davčni zaključni račun prispevkov 
in davkov občanov občine Šentjur pri Celju za leto 
1970, ki ga je pregledala posebna strokovna komisija 
v času od 24. VI. do 2. VII. 1971.

II

Letni zaključni račun izkazuje:

mn

— začetno stanje na dan 1. januarja 1970 828.191,50

v tem:

zaostanek ................................................... 935.865,25

preplačila................................................... 107.673,75

saldo...................................   828.191,50

— obremenitVe v letu 1970

pripisi......................... '................................. 67.375,65

tekoča odmera.............................................. 4,345.933,55

obresti in stroški......................................... 68.577,00
t

— odpisi............................................................. 352.953,60
, I

— plačila v letu 1970 ........ 4,082.859,15

— zaostanek 31. XII. 1970 ............................... 874.264,95

III

Letni zaključni račun prispevkov in davkov obča­
nov obsega bilanco, bruto bilanco ter pregled dolgov 
in predplačil zavezandev.

IV

Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem listu 
SRS.

St. 400-54/71-3

Šentjur pri Celju, dne 10. avgusta 1971.

Predsednik 
skupščine občine 
Šentjur pri Celju

Frane Svetina, dipL iur., L r.

700.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 11. in 
114. členu zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin (Uradni list SRS, št 5-21/69) in 128. členu sta­
tuta občine Šentjur pri Celju (Uradni vestnik Celje, 
št. 20-194/64, 18-249/67 in 4-55/69) na seji občinskega 
zbora dne 10. avgusta 1971 sprejela

ODLOK .

o razpisu nadomestnih volitev v občinski zbor 
skupščine občine Sentjùr pri Celju

1. člen

Razpišejo se nadomestne volitve v občinski zbor' 
skupščine občine Šentjur pri Celju v 4. volilni enoti 
»Jakob«, ki obsega naselja: Jakob pri Šentjurju, Osre­
dek, Vodruž, Planinca, Šibenik in Sotensko pod Kalob- 
jem. V tej volilni enoti se voli en odbornik, ker je pre­
nehal mandat odborniku tega zbora Slomšek Karlu iz 
Jakoba št. 17, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen

Nadomestne volitve v volilni enoti št. 4 »Jakob« 
bodo v nedeljo dne 26. septembra 1971.

3. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem listu 
SRS.

St 013-2/71-1

Šentjur pri Celju, dne 10. avgusta 1971.

Predsednik
občinskega zbora skupščine 

občine Sehtjur pri Celju

Slavko Plevnik, inž. L r.



Stran 950 URADNI UST SRS St. 32 — 1. IX. 1971

POPRAVKA

Deseti člen odloka o ustanovitvi zdravstvenega 
sveta, ki je bil objavljen v Uradnem listu SRS, št. 23 
z dne 30. junija 1971, se pravilno glasi:

»Za proučevanje posameznih vprašanj in pripra­
vo ustreznih predlogov iz pristojnosti sveta, lahko svet 
ustanovi občasne komisije.«

Iz urada tajnika 
skupščine mesta Ljubljane

Zaradi slabo opravljene korekture v tiskarni je 
v vsebini Uradnega lista št. 31 nekaj napak. Navaja­
mo pravilne naslove:
220. Odločba o predstavnikih družbene skupnosti v gale­

rijskem svetu Moderne galerije v Ljubljani .... 933
696. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Sev­

nica za leto 1971 ................................................................................ 945
697. Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi krajevnih

skupnosti na območju občine Sevnica.................................946

224. Odredba o trajanju šolanja na poklicnih gradbenih
šolah ...................................... ................................................................947

225. Odredba o trajanju Šolanja na poklicnih kovinarskih
šolah ............................................................................................ . 947

226. Odredba o trajanju šolanja na poklicnih in tehniških
kmetijskah šolah ...........................................................................948

Predpisi občinskih skupščin

698. Sklep o skladnosti izvedbene dokumentacije za peto 
zazidalno etapo s sprejeto zazidalno zasnovo za ob­
močje zazidalnega otoka SS 9 — Koseze (Ljubljana) 948

699. Sklep o potrditvi letnega zaključnega računa prispev­
kov in davkov občanov občine Šentjur pri Celju za 
leto 1970 ................................................................................................  949

700. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v občinski zbor
skupščine občine Šentjur pri Celju................................ 949

— Popravek odloka o ustanovitvi zdravstvenega sveta 
(Ljubljana)
Popravek vsebine Uradnega lista SRS, št. 31.

1

/
I

izdaja časopisni zavod ♦Uradni liti SRS« - Direktor in odgovorni urednik: Jože J urad - Piska tiskarna ♦Toneta TomSiöa«* 
vsi v Ljubljani - Naročnina za leto 1971 M din - Reklamacije se upoštevaje :e mesec dni po Izidu vsake številke — 
Uredništvo in uprava: Ljubljana, Veselova 11, poštni predal 379/VIJ - Telefon: direktor uredništvo, uprava in knjigovod­

stvo: 90 701* prodaja, preklici in naročnine 23 578 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 32 Razglasni del z dne 1. septembra 1971 LETO XXVU1

Register podjetij 
in obrtov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: »Borovo«, jugoslovanski 
kombinat gume in obutve, Borovo.

Pr prodajalni Ribnica se izbriše 
poslovodja Kralj Franjo in vpiše 
Bauer Majda, poslovodkinja.

Ljubljana, 15. julija 1971.
Rg I 65/2 , 1118

Besedilo: Trgovsko podjetje »Bon­
boniera«, Ljubljana.

Vpiše se nova organizacija združe­
nega dela: poslovalnica G-Bar. Ljub­
ljana, Gledališka pasaža, ki ima 
takle poslovni predmet: točenje vseh 
vrst alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač iz originalno pL...vanih stekle­
nic, razen vina, nudenje toplih na­
pitkov, prodaja tobačnih izdelkov, 
čokolade in bonbonov, priprava in 
prodaja sendvičev iz toasterja. Po­
slovodkinja je Gašperič Draga. Nima 
samostojnih pravic. Organizacijo je 
ustanovil DS 12. H. 1971.

Pri poslovalnici »Bonboniera«, 
Ljubljana, Celovška cesta (ob občin­
ski stavbi) se vpiše razširitev pred­
meta poslovanja še na: točenje vseh 
vrst alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač iz originalno polnjenih stekle­
nic razen vina; nudenje toplih na­
pitkov; prodaja tobačnih izdelkov; 
priprava in prodaja hladnih jedil in 
sendvičev (topli sendviči in Hot­
dog); prodaja na drobno: kozmetični, 
sanitarni in drugi kemični proizvodi 
in preparati, namenjeni negi las, 
ustne votline in telesa sploh, sani­
tetni tekstilni in gumijasti proizvo­
di; sončna očala, potrebščine za litje 
in striženje, manikiranje in pediki- 
ranje ter sploh za osebno higieno in 
vzdrževanje osebne higiene, sredstva 
za čiščenje madežev, sredstva za 
dezinfekcijo in dezinsekcijo; razni 
galanterijski predmeti; luksuzno 
brušeno steklo.

Pri poslovalnici »Bonboniera Ro­
tovž«, Ljubljana, Mestni trg 2, 3 in 4 
se vpiše razširitev predmeta poslo­
vanja še na prodajo na drobno: luk­
suzno brušeno steklo, razni okraski 
iz stekla, porcelana in kteramike: 
kozmetični, sanitarni in kemični pro­
izvodi in preparati namenjeni negi 
las, ustne votline in telesa sploh.

Nove zvezne 
ustavne amandmaje

smo pred kratkim izdali. Cena 6 din. Na zalogi ima­
mo v piatirò vezano knjižico USTAVI SFRJ in SR SLO­
VENIJE z dosedanjimi amandmaji in pripombami pri 
členih obeh ustav. — Cena br. 22, pl. 25 din.

Uradni list SRS

Pri poslovalnici ' »Bonboniera«, 
Ljubljana, Titova 14 se vpiše razši­
ritev predmeta poslovanja še na pro­
dajo na drobno luksuznega "brušene­
ga stekla.

Rg I 3/12 1165

Besedilo: Gostinsko podjetje »Fi­
govec«, Ljubljana.

Vpiše se letno kopališče in keglji,- 
šče Kodeljevo, Ljubljana, ki ima 
takle poslovni predmet: točenje al­
koholnih in brezalkoholnih pijač v 
originalno polnjenih steklenicah; 
priprava in nudenje toplih in hlad­
nih enostavno pripravljenih jedil. 
Poslovodja je Resnik Ivan. Organi­
zacija nima samostojnih pravic. 
Ustanovil jo je DS podjetja 30. X. 
1970.

Rg II 250/14 1090
Ljubljana, 19. julija 1971.

Besedilo: »Iskra« — Center za 
avtomatsko obdelavo podatkov Ljub­
ljana — samostojna organizacija 
združenega dela — pravna oseba v 
Združenem podjetju »Iskra« Kranj.

Vpišejo se novi pooblaščenci za 
podpisovanje: Rupnik Milivoj, vodja 
komercialno-finančnih poslov, ki 
podpisuje vse finančne akte, Zavod­
nik Marija, knjigovodja, ki podpi­
suje vse finančne akte, in Stare Sta­
ne, organizator-programer, ki pod­
pisuje vse finančne akte.

Rg XIV 1368/3 1176

Besedilo: »Emona«, proizvodnja,
trgovina, turizem, engineering, 
Ljubljana.

Vpiše se nova samostojna organi­
zacija združenega dela hranilno-kre- 
ditna služba »Emona«, Ljubljana. 
Miklošičeva 4. ki Ima takle poslovni 
predmet: zbiranje hranilnih vlog in 
dajanje kreditov, opravljanje finanč­

nih opravil v zvezi s kooperacijski­
mi pogodbami in drugih podobnih 
opravil po pooblastilu delavskega 
sveta ustanovitelja Emone za plačilo 
v imenu in na račun ustanovitelja, 
sklepanje pogodb o poslovnem so­
delovanju z drugimi hranilno-kre- 
ditnimi službami in poslovnimi ban­
kami, opravljanje drugih zadev v 
skladu z določbami zakona ali po­
oblastila ustanovitelja'. Vodja hranil- 
no-kreditne službe je Krume Ernest. 
Za službo podpisujejo: Krume Er­
nest, vodja službe, Zupančič Sveto­
zar, šef obračunske službe sektorja 
dinarskih sredstev podjetja Emona 

»in Ivanka Prcželj, pomočnik direk­
torja finančne direkcije Emone. Sa­
mostojne pravice službe so razvidne 
iz pravilnika o poslovanju hranilno- 
kreditne službe z dne 30. VI. 1971. 
Službo je ustanovil DS .podjetja 26. 
V. 1971.

Rg II 261/237 1167

Besedilo: »Modna oblačila«, Ljub­
ljana, Industrija konfekcije oblačil.

Vpiše se prodajalna na drobno 
Ljubljana, Tolstojeva 9a, ki prodaja 
na drobno blago v trgovski stroki: 
tekstilno blago, kratko in pleteno ter 
konfekcija (v celoti). Poslovodja je 
Ravnikar Marjan, Prodajalna nima 
samostojnih pravic.

Rg II 209/93 1166

Besedilo: Prometno podjetje »Sap«s 
Ljubljana.

Izbriše se penzion »Porentov 
dom«, Kranjska gora zaradi uki­
nitve.

Rg II 320/101 1168
Ljubljana, 20. julija 1971.

Besedilo: »Jugodent«, Novi Sad.
Vpiše se predstavništvo »Jugo­

dent« — fabrika zubarskih uredjaja 
i električnih aparata široke potroš-



Stran 252 URADNI LIST SRS Si. 32 — 1. IX. 1971

nje, Novi Sad v Ljubljani, Dalmati­
nova 10, ki ima takle poslovni pred­
met: prodaja izdelkov matičnega
podjetja in servisna delavnica za 
servisiranje dentalne opreme in 
električnih aparatov široke potroš­
nje, ki so proizvod matičnega pod­
jetja. Sef predstavništva Kiš Stevan, 
ki za predstavništvo podpisuje v 
okviru predmeta poslovanja. Orga- 
nizaeijo združenega dela je ustano­
vil DS podjetja 28. V. 1971.

Ljubljana, 21. julija 1971.
Rg XVI 1428/1 1178

Besedilo: Združeno trgovsko pod­
jetje ABC, Škofja Loka.

Vpiše se organizacija »Napredek«, 
Domžale, Ljubljanska 64, ki ima 
takle poslovni predmet: prodaja na 
debelo in drobno: tehnično blago za 
oskrbovanje proizvajalnih podjetij 
in obrti: mešano industrijsko blago 
(samo na drobno); drogerijsko blago; 
izdelki domače in umetne obrti; pe­
rutnina, jajca, perje in divjačina; 
odkupovanje zdravilnih zelišč; to­
bačni izdelki, vžigalice in potrebšči­
ne; alkoholne in brezalkoholne pi­
jače; mlečni izdelki, kruc in pecivo; 
ribe; zalenjava, sadje in njihovi 
izdelki; izdelki iz sladkorja in ka­
kava; delikatesni izdelki; živila in 
gospodinjske potrebščine; semensko 
blago; žito in mlevski izdelki; meso 
in mesni izdelki; pisarniški mate­
rial, papir, pisalne in šolske potreb­
ščine; razne knjige; pohištvo; steklo, 
porcelan in keramika; sanitarni in 
instalacijski material; gradbeni ma­
terial; drva in premog; barve, laki, 
kemikalije in potrebščine; parfume- 
rijsko in kozmetično blago; ure in 
izdelki iz plemenitih kovin; elektro­
tehnični material; športne potrebšči­
ne; glasbila, radijski in TV aparati; 
razni ribiški material; čebelarski 
material in potrebščine; kmetijski 
stroji in orodje; naftni derivati, ma­
ziva, olja in masti; motorna vozila, 
nadomestni deli ter pribor; železni­
na in drugo kovinsko blago, 
bicikli ter šivalni stroji; izdelki iz 
gume. kavčuka in plastičnih mas; 
usnje in jermenarsko blago; obutev 
vseh vrst; vrvarski izdelki ter izdel­
ki iz konoplje in jute; galanterijsko 
in bazarsko blago ter igrače; tek­
stilno blago, kratko in pleteno ter 
konfekcija: lovske potrebščine, orož­
je, strelivo; lesni izdelki (na drobno); 
cvetje ih sadike (na drobno); šolske 
in leposlovne knjige (na drobno); 
kmetijsko orodje, umetna gnojila ter 
sredstva za varstvo rastlin (na drob­
no); nakup in klanje živine za lastne 
potrebe (vendar ne nakup od indivi­
dualnih proizvajalcev); opravljanje 
gostinskih storitev v bifejih in re­
stavracijah; stranska dejavnost: sto­
ritve bifeja. Direktor organizacije je 
Rugelj Milan. Ža organizacijo pod­
pisujejo: Rugelj Milan, direktor or­
ganizacije, Peterka Feliks, kot raču­
novodja, Vavpotič Konrad, vodja

splošnega sektorja, ki podpisuje v 
odsotnosti direktorja in Habjan 
Ljudmila, namestnica računovodje, 
ki podpisuje v odsotnosti računo­
vodje. Ta organizacija je nasta­
la iz prejšnjega Trgovskega pod­
jetja »Napredek«, Domžale, ki 
se je na podlagi pogodbe z dne 
9. II. 1971 združilo s poijetjl: Deli­
katesa Ljubljana, Tabor Grosuplje, 
1. junij Trbovlje, Loka Škofja Loka 
v novo združeno trgovsko podjetje 
ABC Škofja Loka, vpisano v register > 
pod št. Rg IV 414-Kr.

Ob vpisu teh organizacij so se vpi­
sale tele spremembe: pri 1. trgovini 
»Ihan«, Zaboršt se je izbrisal poslo­
vodja Benčina Dušan in vpisal novi 
poslovodja Rahne Marija; pri 6. pro­
dajalna »Hrana«, Šentvid 38 se je 
izbrisal poslovodja Hribar Alojzija 
in vpisal novi poslovodja Dragar 
Gabrijela; pri 8. prodajalna »Krti­
na«, Krtina 38 se je izbrisal poslo­
vodja Moneta Pavla in. vpisal novi 
poslovodja Oražcm Pavla; pri 17. 
trgovina »Homec«, Homec 7 se je iz­
brisal poslovodja Mlakar Karel in 
vpisala poslovodkinja Potrpin Jel­
ka; pri 18. trgovina »Preserje«, Pre­
serje — trg. paviljon se je izbrisal 
poslovodja Sever Matija in vpisala 
poslovodkinja Ručigaj Stanka; pri 
23. trgovina »Zarja«, Mengeš, Kidri­
čeva 30 se je izbrisala poslovodkinja 
Hren Ivanka in vpisala poslovodki- 1 
nja Cad Ana; pri 31. poslovalnica 
»Kurivo«. Domžale, Masljeva 4 se 
je izbrisal poslovodja Cerar Dominik 
in vpisal poslovodja Brodar Jože; pri 
32. poslovalnica »Kurivo«, Preserje 
13 se jč izbrisala poslovodkinja Sare 
Ana in vpisala poslovodkinja Cerar 
Marija; pri 37. trgovina »Samopo­
strežba«, Domžale Kiosk Domžale, 
Ljubljanska c. sc je izbrisala poslo­
vodkinja Simonič Marinka in vpi­
sala poslovodkinja Pavli Berta; pri 
40. poslovalnica Vrtičkar, Mengeš, 
Blejčeva c. se je izbrisal poslovodja 
Brodar Jože in vpisala .poslovodki­
nja Lavtar Zdravka.

Rg V 620/1 1188

Besedilo: Združeno trgovsko pod­
jetje ABC, Škofja Loka.

Vpiše se organizacija »Tabor«, 
Grosuplje, Adamičeva 17, ki ima 
takle poslovni predmet: a) trgovina 
na debelo z blagom v trgovskih stro­
kah: živila in gospodinjske potreb­
ščine; gradbeni material (brez lesa); 
steklo, porcelan in keramika; želez­
nina in kovinski izdelki, kolesa, ši­
valni stroji in potrebščine; obutev; 
galanterijsko in bazarsko blago ter 
igrače; tobačni izdelki, vžigalice in 
potrebščine; izdelki iz gume, kavču­
ka in plastičnih mas: motorna vozi­
la, nadomestni deli in potrebščine; 
elektrotehnični material; barve, laki, 
kemikalije In potrebščine: tehnično 
blago za proizvajalna podjetja in 
obrti in sicer: strojij naprave in teh­
nična železnina in kovinsko blago,

barve in kemikalije, elektrotehnični 
material, orodje, oprema in potreb­
ščine za obrt, nezgorljivi materiali 
in nekovine, tehnična gorjva in ma­
ziva, nadomestni deli, utenzilije in 
potrebščine; prodaja piva in brezal­
koholnih pijač v zaprtih steklenicah; 
b) trgovina na drobno v trg. stro­
kah: tekstilno blago, kratko in ple­
teno ter konfekcija; galanterijsko in 
bazarsko blago ter igrače; vrvarski 
izdelki ter izdelki iz konoplje in jute; 
obutev; usnje, usnjarsko in jerme­
narsko blago ter potruoščine; izdelki 
iz gume, kavčuka in plastičnih mas; 
železnina in kovinsko blago, bicikii, 
šivalni stroji in potrebščine; motor­
na vozila, nadomestni deli in potreb­
ščine; naftni derivati, maziva, olje 
in masti; glasbila, radijski in TV 
aparati ter potrebščiAe; elektroteh­
nični material; ure in izdelki iz ple­
menitih kovin; barve, laki, kemika­
lije in potrebščine; parfumerijsko in 
kozmetično blago; gradbeni mate­
rial (brez lesa); drva in premog; 
steklo, porcelan in keramika; pohi­
štvo; pisarniški material, papir, pi­
salne in šolske potrebščine; žito in 
mlevski izdelki; semensko blago; 
živila in gospodinjske potrebščine; 
delikatese; priprava in prodaja hlad­
nih jedil; izdelki iz sladkorja in ka­
kava ; zelenjava, sadje in njihovi 
izdelki; mleko in mlečni izdelki, 
kruh in pecivo; alkoholne in brez­
alkoholne pijače v zaprtih stekleni­
cah; tobačni izdelki, vžigalice in po­
trebščine; perutnina, jajca, perje in 
divjačina; mešano industrijsko bla­
go; tehnično blago za oskrbovanje 
proizvajalnih podjetij in obrti; deli­
katesa in bife storitve; kmetijski 
stroji in orodje, umetna gnojila in 
zaščitna sredstva. Prodaja na drobno 
odprtih alkoholnih pijač čez ulico 
od 1 litra naprej. Direktor organi­
zacije je Petek Janko. Za organiza­
cijo podpisujejo: Petek Janko, direk­
tor, Košir Pepca, kot računovodki­
nja, Sirčelj Marta, podpisuje v od­
sotnosti direktorja in Felc Anica, 
podpisuje v odsotnosti računovodje. 
Ta organizacija je nastala iz prejš­
njega Trgovskega podjetja »Tabor«, 
Grosuplje, ki se je na podlagi po­
godbe z dne 9. II. 1971 združilo s 
podjetji: Trgovsko podjetje »Delika­
tesa«, Ljubljana, Trgovsko podjetje 
»Napredek«, Dorpžale, Veletrgovina 
»Loka«, Škofja Loka in Trgovsko 
podjetje »1. junij«, Trbovlje v novo 
združeno trg. pod. ABC, Škofja Lo­
ka, vpisano v register pod št. Rg IV 
414-Kr. V sestavu te organizacije so 
organizacije združenega dela, ko so 
že doslej poslovale. Ob vpisu teh 
organizacij združenega dela se je: 
pri 6. trgovina »Polž«, Višnja gora 
46 izbrisala poslovodkinja Zajc Ju­
stina in vpisala Vidic Vlasta; pri 15. 
poslovalnica »Marjetka«- Ponikve 
izbrisala poslovodkinja Tomšič Jo­
žica in vpisala Zakrajšek Jožica; pri 
19. prodajalna »Železnina«. Ivančna 
gorica izbrisal poslovodja Zajc Jože 
in vpisal poslovodja Podržaj Ludvik;



St. 32 — 1. IX. 1971 URADNI LIST SRS Stran 253

pri 20. prodajalna »Pohištvo«, Ivanč­
na gorica izbrisal poslovodja Lokar 
Jože in vpisal poslovodja Svetin Jo­
že; pri 26. prodajalna »Slemenica«, 
Muljava izbrisal poslovodja Bregar 
Franc in vpisala poslovodkinja Lam­
pret Jožica; pri 27. prodajalna 
»Krim«, Iška vas izbrisala poslovod­
kinja Kraljič Fani in vpisala poslo­
vodkinja Rupert Marija.

Rg V 621/1 1189

Besedilo: Združeno trgovsko pod­
jetje ABC, Škofja Loka.

Vpiše se organizacija »Loka«, 
Škofja Loka, Kidričeva 54, ki ima 
takle poslovni predmet: prodaja na 
debelo in drobno: živila in gospo­
dinjske potrebščine; alkoholne in 
brezalkoholne pijače; tobačni izdelki, 
vžigalice in potrebščine; gradbeni 
material (brez lesa); pisarniški ma­
terial, papir, pisalne in šolske po­
trebščine; žito in mlevski izdelki; 
izdelki s sladkorjem in kakavom; 
mešano industrijsko blago; zelenja­
va in sadni izdelki; drva in premog; 
tekstilno blago, kratko in pleteno 
ter konfekcija; delikatesni izdelki; 
parfumerijsko In kozmetično blago. 
Prodaja na drobno: glasbila, radij­
ski aparati in potrebščine; meso in 
mesni izdelki; naftni derivati ; galan­
terijsko in bazarsko blago ter igra­
če; semensko blago; barve, laki, ke­
mikalije in potrebščine; izdelki do­
mače in umetne obrti; vrvarski iz­
delki ter iz konoplje in jute; izdelki 
iz gume. kavčuka in plastičnih mas; 
tovorne prevozne storitve tretjim ose­
bam; stranska dejavnost: bife storit­
ve; praženje in mletje kave. Direktor 
organizacije je Nastran Jože. Za or­
ganizacijo podpisujejo: Nastran Jože, 
direktor organizacije, Filipič Jože, 
kot rbčunpvodja, Košenina Jože, šef 
nabavnega sektorja, ki podpisuje 
v odsotnosti direktorja in Sitar Pe­
ter, šef maloprodaje, ki podpisuje v 
odsotnosti direktorja. Ta organiza­
cija je nastala iz prejšnjega podjet­
ja Veletrgovina »Loka«, Škofja Lo­
ka, ki se je na ' podlagi pogodbe z 
dne 9. II. 1971 združilo s podjetji: 
Delikatesa Ljubljana, Napredek 
Domžale, Tabor Grosuplje in »1, ju­
nij«, Trbovlje, v novo Združpno tr­
govsko podjetje ABC Škofja Loka. 
vpisano v register pod št. Rg IV 
414-Kr.

Rg IV 415/1 1192

Besedilo: Združeno trgovsko pod­
jetje ABC, Škofja Loka.

Vpiše se organizacija 1. junij, Tr­
bovlje, Cesta 1. junija 1, ki ima tak­
le poslovni predmet: nakup in pro­
daja na debelo blaga v trg. strokah: 
tehnično blago za oskrbovanje pro­
izvajalnih podjetij in obrti; usnje, 
usnjarsko in jermennrsko blago ter 
potrebščine; proizvodi iz gume, kav­
čuka In plastičnih mas; železnina in 
kovinsko blago, bicikli, šivalni stroji

in potrebščine; elektrotehnični ma­
terial; barve, laki, kemikalije in po­
trebščine; gradbeni material; drva 
in premog (od tega samo rjavi pre­
mog); tekstilno blago, kratko in ple­
teno ter konfekcija; sanitarni in in­
stalacijski material; glasbila, radij­
ski in TV aparati ter potrebščine; 
športne potrebščine in material; ure 
in izdelki iz plemenitih kovin; stek­
lo, porcelan in keramika; izdelki do­
mače in umetne obrti ; živila in go­
spodinjske potrebščine; prodaja na 
drobno blaga v trg. strokah: tek­
stilno blago, kratko in pleteno ter 
konfekcija, galanterijsko in bazarsko 
blago ter igrače; krzneno »-lago; 
vrvarski izdelki ter izdelki iz ko­
noplje in jute; obutev; usnje, usnjar­
sko in jermenarsko blago ter potreb­
ščine; proizvodi iz gume, kavčuka 
in plastičnih mas; železnina in ko­
vinsko blago, bicikli, šivalni stroji in 
potrebščine; motorna vozila, nado­
mestni deli in potrebščine, fotograf­
ski aparati in potrebščine; športne 
potrebščine; elektrotehnični mate-' 
rial; ure in izdelki iz plemenitih ko­
vin; barve, laki .kemikalije in po­
trebščine; parfumerijsko in kozme­
tično blago; gradbeni material; drva 
in premog; sanitarni in instalacijski 
material; steklo, porcelan in kera­
mika; pohištvo; pisarniški material, 
papir, pisalne in šolske potrebščine: 
žito in mlevski izdelki; semensko 
blago; živila in gospodinjske potreb­
ščine; deliktese; izdelki iz sladkorja 
in Kakava; zelenjava, sadje in nji­
hovi' izdelki; mleko in mlečni izdel­
ki, kruh in pecivo; tobačni izdelki, 
vžigalice in potrebščine: perutnina; 
jajca, perje in divjačina; Iždelki do­
mače in umetne obrti ; mešano in­
dustrijsko blago; drogerijsko blago: 
tehnično blago za oskrbovanje pro­
izvajalnih podjetij in obrti ; meso in 
mesni izdelki (sveže pakirano in sla­
nina). Stranska dejavnost : proizvod­
nja in prodaja' sladoleda; prevozi z 
lastnimi prevoznimi sredstvi za dru­
ga podjetja n potrošnike. Direktor 
organizacije je Muhič Ivan. Za orga­
nizacijo podpisujeta; Muhič Ivan, 
direktor in Deželak Franci, kot ra­
čunovodja. Ta organizacija je nasta­
la iz prejšnjega Trgovskega podjetja 
»1. junij«, Trbovlje, ki se je na pod­
lagi pogodbe z dne 9. II. 1971 zdru­
žilo s podjetji- »Trgovsko podjetje 
»Delikatesa« Ljubljana, Trgovsko 
podjetje »Tabor« Grosuplje, Veletr­
govina »Loka« Sfrofja Loka in Tr­
govske ned;ette »Napredek« Domžale 
v novo združeno trgovsko podjetje 
ABC Škofja Loka, vpisano v register 
pod št. Rg IV 414-Kr.

Ob vpisu organizacij združenega 
dela so se vpisale tele sprememb 
pri 1. Veleblagovnica Trbovlje se je 
izbrisal Zadobovšek Ivan in vpisal 
poslovodja Bigman Rajko; pri 4. po­
slovalnica Samopostrežba Živila, Tr­
bovlje se je izbrisala poslovodkinja 
Bočko Vida In vpisal poslovodja 
Mahnič Anton; pri 5. poslovalnicr

Tkanina, Trbovlje, se je izbrisala po­
slovodkinja Savšek Malči in vpisal 
poslovodja Bočko Jože; pri 6. poslo­
valnica »Prehrana«, Trbovlje se je 
izbrisal poslovodja Mahnič Anton in 
vpisala poslovodkinja Potecin Ivica; 
pri 11. poslovalnica Posetje se je 
izbrisal poslovodja Ogrinc Oto in 
vpisal poslovodja Kukenberg Du­
šan; pri 15. poslovalnica Gabersko se 
je izbrisala poslovodkinja Cestnik 
Justina .in vpisala poslovodkinja 
Savšek Frida; pri 17. poslovalnica 
Delavski dom Trbovlje, se je izbri­
sala poslovodkinja Nadrah Rezi in 
vpisal poslovodja Asič Darko; pri 
18. poslovalnica Avtomaterial Trbov­
lje se je izbrisal poslovodja Lukač 
Milan in vpisal poslovodja Knavs 
Srečko; pri 21. poslovalnica »Obrt­
nik« Trbovlje se je izbrisal poslo­
vodja Rozina Viktor in vpisal v. d. 
poslovodje Drnovšek Ivica; pri 23. 
poslovalnica »Tekstil« Trbovlje se 
je izbrisala Fraunšek Fanči in vpi­
sala Kupšek Fani, nova poslovod­
kinja.

Rg V 224/1 1193
Ljubljana, 26. julija 1971.

Besedilo: »Mercator«, Ljubljana.
Vpiše se samostojna organizacija 

združenega dela — pravna oseba 
(SOPO) »Emba«, živilska industrija 
v Ljubljani, Celovška 50, ki se 
ukvarja z embaliranjem, sortiranjem 
in predelavo živilskih proizvodov. 
Direktor je Pisanski Marija. Za or­
ganizacijo podpisujejo: Pisanski Ma­
rija, direktor, Gregorčič Evgen ,šef 
računovodstva in Stegel Lado vodja 
tehnične službe. Ta samostojna or- 
ganlzacija-pravna oseba je nastala 
iz dosedanje samostojne organiza­
cije združenega dela podjetja Vele­
trgovina »Mercator«, Ljubljana, 
Obratna enota ^Emba«, Ljubljana, 
Celovška 50 na podlagi sklepa pDS 
podjetja z dne 13. V. 1971 in določb 
statuta podjetja z dne 15. VII. 1971.

Izbriše se obratna enota »Emba«, 
Ljubljana, Celovška 50, ker je pri­
dobila status samostojne organizaci- 
je-pravne osebe in je vpisana pod 
Rg XVI 1431/1 v register podjetij in 
obrtov.

Rg XVI 1431/1 1182

Besedilo: Konfekcija »Kroj«,
Škofja Loka.

Zaradi izločitve in osamosvojitve 
v samostojno Trgovsko podjetje 
»Tekstilpromet«, Ljubljana po skle­
pu DS z dne 9. VII. 1971, se izbriše 
iz registra organizacija združenega 
dela — poslovna enota »Tekštilpro- 
möt«, Ljubljana in njene prodajalne: 
Ljubljana, Titova 63, Ljubljana, Ja­
na Husa 3, Ljubljana, Zaloška 40, 
»Pri Rotovžu«, Ljubljana, Ciril Me­
todov trg 2 in »Lubnik«, Ljubljana, 
Woifova 6.

Rg II 210/32 1191
Ljubljana, 27. julija 1971.



Stran 254 URADNI LIST SRS St. 32 — 1. IX. 1971'

Besedilo: Hotelsko podjetje »Go­
renjka«, Jesenice.

Vpiše se pripojitev podjetja Hotel 
»Pošta« Jesenice.

Vpišejo se organizacije združenega 
dela, ki so doslej poslovale v sesta­
vu pripojenega podjetja, z nasled­
njimi podatki:

poslovna enota Hotel Pošta, Jese­
nice, Gosposvetska 45, ki prodaja 
topla in mrzla jedila, alkoholne in 
brezalkoholne pijače ter ostale go­
stinske storitve. Direktor poslovne 
enote je Perkolič Jože Poslovna eno­
ta nima samostojnih pravic;

gostilna »Bevšca«, Jesenice, Can­
karjeva 11, ki se ukvarja z dejav­
nostjo gostilne. Poslovodja je Per­
količ Jože. Enota nima samostojnih 
pravic;

gostišče »Dom pod Golico«, Plani­
na pod Golico, ki se ukvarja z de­
javnostjo gostilne. Poslovodja je 
Perkolič Jože. Enota nima samostoj­
nih pravic;

gostilna Pri Čebularju, Jesenice, 
Kidričeva 13, ki toči alkoholne in 
brezalkoholne pijače ter opravlja 
ostale gostinske storitve. Poslovodja 
je Perkolič Jože. Enota nima samo­
stojnih pravic;

bife »Konjiček«, Jesenice, Kidri­
čeva b, št, ki ima takle poslovni 
predmet' točenje alkoholnih in brez­
alkoholnih pijač, prodaja mrzlih je­
dil. tobaka in ostalega blaga, ki je 
v navadi v gostinstvu. Poslovodja je 
Perkolič Jože. Enota nima samostoj­
nih pravic;

restavracija »Turist«, Jesenice. 
Kidričeva b. št., ki ima takle po­
slovni predmet : točen je alkoholnih 
in brezalkoholnih pijač, prodaja 
mrzlih in toplih jedil, prodaja toba­
ka. spominčkov in menin’na služba. 
Poslovodja je Perkolič Jože. Enota 
nima* samostojnih pravic;

restavracija Majolkn, Jesenice, C. 
M Tita b št., ki toči alkoholne in 
brezalkoholne pijače, nudi mrzla je­
dila Poslovodja je Perkolič Jože. 
Enota nima samostojnih pravic, in 

poslovna enota Hotel »Vitranc«, 
Podkoren — poslovni, predmet: hotel, 
restavracija, gostilna. Direktor enote 
je Davidovič Marija. Enota nima 
samostojnih pravic.

Ob vpisu teh organizacij združe­
nega dela so se vpisale tele spre­
membe: pri vseh se je vpisal novi 
poslovodia oz. direktor, pri organi­
zaciji pod 7. pa se je vpisala spre­
memba naziva iz Bife Majolka v Re­
stavracija Majolka.

Rg I 27/13 1194

Besedilo: Združeno podjetje za
PTT promet, Ljubljana.

Vpiše sc PTT elektronski računski 
center Ljubljana, Cigaletova 15, ki

ima takle poslovni predmet: obde­
lava poslovnih, statističnih in dru­
gih podatkov na elektronskem ra­
čunalniku za potrebe združenega ptt 
podjetja, ptt podjetij in za druge. 
V. d. direktorja je Kosem Karlo. Za 
organizacijo podpisujeta: Kosem
Karlo, v. d. direktorja organizacije 
in Smole Marija, v. d. računovodje, 
ki sopodpisuje listine finančnega 
značaja. Samostojne pravice orga­
nizacije so razvidne iz čl. 16, 21, 103, 
112 in 133 statuta združenega pod­
jetja. Samostojno organizacijo zdru­
ženega dela je ustanovil DS Zdru­
ženega ptt podjetja Ljubljana na 
32. zasedanju dne 20. maja 1971.

Rg X 1152/11 1171

Besedilo: Združeno trgovsko pod­
jetje ABC, Škofja Loka.

Pri organizaciji »Delikatesa«, Ljub­
ljana se pri organizacijah združene­
ga dela: trgovini Ljubljana, Poga­
čarjev trg 2, trgovini Ljubljana, Ti­
tova 28 .in poslovalnici Ljubljana, 
Celovška 103 vpiše razširitev pred­
meta poslovanja še na prodajo na 
drobno: kruha.

Rg XVI 1430/2 1181

Bèsedilo: Pekarna in slaščičarna 
Škofja Loka.

Vpiše se poslovalnica št. 6 — Trž­
nica Šiška, Ljubljana, ki ima takle 
poslovni predmet: prodaja na drob­
no kruha in peciva vseh vrpt (suhe­
ga, presnega in kvašenega) ; pakira­
nih konditorskih proizvodov in pa­
kiranih mlevskih izdelkov. Poslovod- 
kinja je Uršič Pplona, ki za poslo­
valnico podpisuje v okviru njenih 
samostojnih pravic. Samostojne pra­
vice so razvidne iz 43. člena statuta 
podjetja. Organizacijo je ustanovil 
DS dne 7. VI. 1971.

Pri poslovalnici št. 3, Škofja Loka, 
Mestni trg 29 se izbriše poslovodja 
Bajželj Martin in vpiše Klančar An­
gela, poslovodkinja, ki za posloval­
nico podpisuje v okviru njenih sa­
mostojnih pravic.

Rg I 163/28 1190

Besedilo: Trgovsko podjetje, Vrh­
nika.

Pri trgovini »Preskrba«, Vrhnika, 
Cankarjev trg 5 §e izbriše dejav­
nost: prodaja in točenje vsekleniče- 
nih alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač ter pripravljanje mrzlih jedil 
ter vpiše dejavnost: priprava in pro­
daja hladnih jedil in enostavno pri­
pravljenih toplih jedil, prodaja in 
točenje alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač, prodaja kvašenega in suhega 
peciva in slaščic ter bonbonov, pro­
daja tobačnih izdelkov in vžigalic.

Rg II 194/44 1187
Ljubljana, 29. julija 1971.

Besedilo: Ljubljanska banka.
Vpiše se ekspozitura Rakek, agen­

cija Cerknica, Cerknica, Cesta 4. 
maja 46, ki ima takle poslovni pred­
met: zbiranje vseh vrst hranilnih 
vlog občanov; odobravanje potroš­
niških kreditov občanom v skladu, 
z veljavnimi predpisi ; opravljanje 
vseh menjalnih poslov, ki spadajo 
v pristojnost banke; vodenje dinar­
skih in deviznih računov občanov in 
opravljanje dinarskega plačilnega 
prometa za občane; zbiranje sred­
stev za stanovanjsko in komunalno 
graditev; drugi posli in naloge, za 
katere jo pooblasti izvršilni ali kre­
ditni odbor banke. Šef agencije, ki 
zanjo podpisujqe v okviru predmeta 
poslovanja je Anton Jernejčič, ki je 
hkrati šef ekspoziture Rakek.

Rg X 1161/46 1172

Besedilo: Živilski kombinat »Žito*, 
Ljubljana.

Pri DE trgovina, prodajalna Gra­
dišče 7, Ljubljana se vpiše razširitev 
predmeta poslovanja še na točenje 
vseh vrst vina, piva iz originalno 
polnjenih steklenic ter proda j a. hlad-, 
nih delikatesnih jedil; . .. .

pri DE trgovini, Prodajalna .■ — • 
bonboniera — bachus bar, Kamnik,-• 
Titov trg 18 se izbriše v. d. pošlo- - 
vodje Tavžclj Ljudmila in vpiše Vr-,- 
hovnik Ólga, poslovodkinja.

Rg V 829/61 1169

Besedilo: Kreditna banka Zagreb,
Vpiše se filiala 9, Ljubljana, Ce-. 

lovška 177, ki ima takle poslovni 
predmet: zbiranje denarnih depozi­
tov od delovnih in drugih organiza­
cij; kreditiranje investicij v osnov-- 
navsredstva; kratkoročno kreditira­
nje proizvodnje in prometa; kredi­
tiranje stanovanjsko-komunalne iz­
gradnje; izdajanje bančnih garancij ; 
vodenje deviznih račupov delovnih 
in drugih organov ter občanov; zbi- ' 
ranje hranilnih vlog od prebivalcev; 
vodenje žiro računov občanov; odo­
bravanje potrošniških kreditov obča­
nov; opravljanje meničnih poslov; 
opravljanje denarnega prometa iz 
lastne pristojnosti; opravljanje dru­
gih kreditnih in bančnih poslov, ki 
bodo odrejeni po določbi izvršilnega 
odbora banke. Direktor filiale je 
Grabenšek Anton, ki zanjo podpi­
suje v okviru njenih samostojnih 
pravic. Samostojne nravice: v okviru 
svoje dejavnosti sklepa pogodbe s 
tretjimi osebami v imenu in na ra­
čun Kreditne banke Zagreb. Orga­
nizacijo je ustanovila skupščina Kre­
ditne banke Zagreb 22. oktobra 1969.

Rg XVI 1434/1 1185
Ljubljana, 30. julija 1971.

Besedilo: Grosistično podjetje
»Ferromoto«, Maribor.

Pri prodajalni »Tribuna« Maribor, 
Partizanska 27 se izbriše dosedanji



St. 32 — 1. IX. 1971 URADNI LIST SRS Stran 255

v. d. poslovodje Slodnjak Jože in 
vpiše novi poslovodja Juršič Srečko.

Rg 350/1-187 1148

Besedilo: Obrtno podjetje »Emi«, 
elektromontaža in instalacija, Polj­
čane.

Izbriše se Peruš Igor, vodja ko- 
meciale.

Rg 250/11-43 1155

Besedilo: Mesokombinat »Perutni­
na«, Ptuj.

Pri prodajalni št. 3 v Ptuju, Trg 
svobode 5 se izbriše dosedanji po- 
slbvni predmet in vpiše novi, ki 
glasi : trgovanje na drobno po tr­
govskih strokah: galanterijsko in
bazarsko blago ter igrače, od tega le: 
lesna jn kovinska galanterija in 
predmeti za osebno rabo; usnje, 
usnjarsko in jermenarsko blago ter 
potrebščine, od tega le: konjska 
vprega ; proizvodi iz gume, kavčuka 
in plastičnih mas, od tega le: gume 
za prevozna sredstva, tehnični pro­
izvodi iz gume, kavčuka in plastič­
nih mas, razni drobni predmeti iz 
gume, kavčuka in plastičnih mas, 
razna, lepila za gumo in plastične 
mase; železnina in kovinsko blago, 
bicikli, šivalni stroji in potrebščine, 
od tega: pločevinasto blago, kuhinj­
ske in hišne potrebščine, podkovske 
potrebščine, potrebščine za vozove, 
kmetijsko orodje in naprave, žični 
proizvodi, lesena držala ; vrvarski 
izdelki ter izdelki iz konoplje in ju­
te, od tega: vrvarsko blago iz vseh 
vrst vlaken, proizvodi iz konoplje in 
jute za tehnične potrebe; steklo, por­
celan in keramika, od tega: ravne 
in votlo steklo in zaščitno steklo za 
svetilke; naftni derivati, maziva, olja 
in masti, od tega: strojne masti; 
kmetijski stroji in orodje, umetna 
gnojila in sredstva za varstvo rast­
lin; gradbeni material, od tega: 
opečni proizvodi, cement, mavec, 
apno, kovinski proizvodi za gradbe­
ništvo; čebelarski material ih po­
trebščine, vse predmete stroke, razen 
specialna embalaža za med iz ploče­
vine, kartona, stekla in sintetičnih 
mas; elektrotehnični material, od 
tega :baterije in baterijske svetilke, 
žarnice vseh vrst; drva in premog 
vse predmete stroke ; semensko bla­
go vse predmete stroke; perutnina, 
jajca perje in divjačina, od tega le: 
živa perutnina in jajca. Izbriše se 
Merslavič Andrej in vpiše Pulko 
Jože, novi poslovodja.

Rg 62/IV-226 1151
Maribbr, 28. julija 1971.

Besedilo: Elektro in splošna mon­
taža »Hidromontaža«, Maribor.

Vpiše se razširitev poslovnega 
Predmeta podjetja še na projektira- 
nie strojnih naprav.

Rg 559/1-15

Izšla Je knjižica:

SAMOUPRAVNO SPORAZUMEVANJE IN 
DRUZbBnO DOGOVARJANJE O DELITVI 
DOHODKA EN OSEBNIH DOHODKOV

Knjižica vsebuje zadevni zakon, oba družbena dogovora z 
izjavo podpisnikov, navodilo o registru samoupravnih spo­
razumov in o postopku za njihov vpis v register, seznam 
komisij za izdelavo osnutkov samoupravnih sporazumov, ob­
širno obrazložitev Rada Mikliča in metodologijo za primer­
javo skladnosti samoupravnih sporazumov z zakonom v 
smislu prvega dela splošnega družbenega dogovora. Cena 
10 din.
Na razpolago Imamo tudi tri obrazce.

\
Izšel je

SPLOSNI register veljavnih predpisov

(zveznih in republiških) za 1969—1970 Cena 54 din.
Na zalogi je tudi register za 1945 do 1968. Cena 55 din.

CZ URADNI LIST SRS 
LJUBLJANA

Besedilo: Gostinsko podjetje »Novi 
svet«, Maribor.

Izbriše se Karl Dundek in vpiše 
Mihič Lojze, novi računovodja, ki 
skupaj z direktorjem podpisuje vse 
finančne listine.

Rg 297/1-61 1156

Besedilo: Poslovno združenje za 
gostinstvo, Maribor.

Izbrišejo se tile člani združenja1: 
Gostinsko podjetje hotel »Zamore«, 
Maribor; Hotel »Grozd«, Gornja Rad­
gona, obrat KK Gornja Radgona; 
Gostinsko podjetje »Uršlja«, Rovne 
na Koroškem; Gostinsko podjetje 
»Koroški dom«, Prevalje; Gostinsko 
podjetje »Nova Gorica«, Maribor; 
Zdravilišče »Radenska Slatina«, Ra­
denci; Gostinsko podjetje »Jelka«, 
Radlje ob Dravi ; Kolodvorska re­
stavracija Pragersko; Gostinsko pod­
jetje Lenart v Slovenskih goricah ter 
vpišejo tile člani združenja: Gostin­
sko in trgovsko podjetje na veliko 
in malo »Pohorje«, Maribor; Zdravi­
lišča »Radenska«, Radenci ; Veletr- 
govsko, gostinsko-turistično in pro­
izvodno podjetje »Merx« Celje, Go­
stinsko turistični sektor Ravne na 
Koroškem; ZZTP Ljubljana — Pod­
jetje za turizem, transport in gostin­
stvo Ljubljana — Kolodvorska re­
stavracija Maribor; »Agrokombinat« 
KZ Lenart, Orat gostinstva Lenart v 
Slovenskih goricah.

Rg 445/1-12 1159
Maribor. 29. julija 1971.

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodičča razglašajo

Besedilo: Kmetijska zadruga, Vrh­
nika.

Vpiše se razširitev predmeta poslo­
vanja še na trgovanje na drobno: 
parfumerijsko in kozmetično blago; 
tekstilno blago, kratko in pleteno ter 
konfekcija, od tega: brisače, robci, 
tekstilna konfekcija.

Ljubljana 20. julija 1971.
Zadr II 209/89 1199

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Inštitut za hmeljarstvo 
Žalec.

Izbriše se Tone Wagner, mgr. a gr. 
kot pooblaščenec za podpisovanje v 
odsotnosti direktorja in vpiše Milan 
Dolinar, dipl. kmet. inženir, poobla- 
ščeh za podpisovanje v odsotnosti 
direktorja.

Celje, 14. julija 1971.
Rgz IX 17/81158 1081



Stran 256 URADNI LIST SRS St. 32 — 1. IX. 1971

Besedilo: Inštitut za gozdno in les­
no gospodarstvo SR Slovenije, Ljub­
ljana. '

Besedilo odslej: Inštitut za gozdno 
in lesno gospodarstvo pri Biotehni­
ški fakulteti, Ljubljana.

Izbriše se dosedanji direktor ing. 
Bogdan Žagar in vpiše novi direk­
tor Kuder Milan, dipl. ing. gozdar­
stva.

Ljubljana, 27. julija 1971..
Rgz II 171/2 1197

Besedilo: Osnovna šola »Prežihov 
Vorane«, Ljubljana.

Vpiše se nova pooblaščenka za 
podpisovanje Marija Dolinar, tajni­
ca, ki podpisuje finančne listine.

Rgz I 31/3 1195

Besedilo: Višja šola za zdravstve­
ne delavce, Ljubljana.

Vpiše se nov pooblaščenec za pod­
pisovanje Rodič Lazar, dipl. pravnik, 
tajnik šole, ki poleg direktorja pod­
pisuje za zavod.

Rgz I 92/6 1196

Besedilo: Zavod za rehabilitacijo
in zaposlovanje invalidov »Rog«, No­
vo mesto.

Dasedanji v d. direktorja Bajuk 
Martin je odsej direktor.

Rgz I 18/4 1198
Ljubljana, 29. julija 1971.

Besedilo: Osnovna šola Šmartno
na Pohorju.

Izbriše se Juhart Marija in vpiše 
Frešer Anka. učiteljica, ki skupaj z 
ravnateljem podpisuje vse finančne 
listine.

Maribor, 26. maja 1971.
Rgz 234/1-13 902

Razglasi sodišč

Amortizacija
vrednotnic, katerih imemmi «e pozivajo 
naj » danem rotto priglasijo «odlšfo 
svoje pravice, «leer ee bodo vrednotnice 

д, Izrekle za neveljavne

Rnp 369/71-6 5533
Premelč Marija, Ljubljana, Grab- 

lova 34, prosi Pa amortizacijo hra­
nilne knjižice Mestne hranilnice 
ljubljanske, Ljubljana, Copava 3. št. 
17778 na geslo s saldom 10.000 din. 
Priglasitveni rok je dva meseca od 
te objave.

Občinsko sodišče I v Llubljani 
dne 2. avgusta 1971.

Razne objave

Razpisi
St. Pers 1/26-71 5599

Pravna fakulteta v Ljubljani raz­
pisuje tale delovna mesta:

— fakultetnega učitelja za ustav­
no pravo SFRJ; .

— asistenta pri katedri za sociolo­
gijo in teorije države in prava 
(ustavno pravo SFRJ);

— asistenta pri katedri' za javno 
upravo;

— asistenta pri katedri za delovna 
razmerja in socialno varnost;

— asistenta pri katedri za civilno 
pravo (civilno procesno pravo);

— asistenta pri katedri za pravno 
zgodovino (rimsko pravo);

Kandidati morajo izpolnjevati po­
goje, določene s statutom univerze 
in pravne fakultete v Ljubljani.

Prošnje z navedbo bio- in biblio­
grafskih podatkov sprejema tajni­
štvo fakultete en mesec po objavi te­
ga razpisa.

Pravna fakulteta

St. 110-433/71 5555
Komisija za volitve, imenovanja in 

kadrovske zadeve skupščine mesta 
Ljubljane na podlagi 43. člena te­
meljnega zakona o splošnih sodiščih 
(Uradni list SFRJ, št. 7/65) in 13. 
člena zakona o sodiščih splošne pri­
stojnosti (Uradni list, SRS št. 20/65) 
v soglasju s skupščino občine Litija 
ter na podlagi pooblastila skupščine 
mesta Ljubljane razpisuje prosto 
mesto

sodnika občinskega sodišča I v 
Ljubljani.

Kandidati, ki Izpolnjujejo z zako­
nom predpisane pogoje za sodnika, 
naj se priglasijo komisiji za volitve, 
imenovanja in kadrovske zadeve 
skupščine mesta Ljubljane. Mestni 
trg 1, v 30 dneh po objavi razpisa.

Komisija za volitve, 
imenovanja in kadrovske zadeve 

skupščine mesta Ljubljane

6127
Republiški sekretariat za urbani­

zem
razpisuje

dve prosti delovni mesti svetoval­
ca za prostorsko dokumentacijo pri 
Biroju za regionalno prostorsko pla­
niranje.

Pogoji: visoka izobrazba ali višja 
strokovna Izobrazba in večletna 
delovna praksa na delu prostorske 
dokumentacije.

Osebni dohodek se izplačuje po 
pravilniku o delitvi sredstev za delo 
v Republiškem sekretariatu za urba­
nizem.

Razpis velja 15 dni po objavi.

Prijave s kratkim življenjepisom 
je treba dostaviti na naslov: Repu­
bliški sekretariat za urbanizem, 
Ljubljana, Vrtača 11.

1069/1 6159
Fakultetni svet fakultete za nara­

voslovje in tehnologijo v Ljubljani
razpisuje

1. na odseku za kemijsko tehnolo- 
logijo:

a. mesto rednega fakultetnega uči­
telja za predmet Tehnologija silika­
tov In gradiva

b. mesto pogodbenega učitelja za 
predmet Mehanske operacije sploš­
ne kemijske tehnike

Kandidati morajo Izpolnjevati po­
goje zakona o visokem šolstvu in do­
ločbe statuta univerze oz, fakultete.

Prijave kolkovane s kolekom za 2 
din, življenjepis, bibliografijo In 
odtise del (separate) naj kandidati 
oddajo tajništvu fakultete, Aškerče­
va 9a.

Razpis velja 30 dni od dneva ob­
jave v Uradnem listu SRS.

Dekan:
prof. dr. Drago Ocepek, dipl. ing.

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

402-132/70-3 6102
Občina Ptuj kot investitor razpi­

suje na podlagi določb temeljnega 
zakona ograditvi investicijskih ob­
jektov (Uradni list SFRJ, št. 20/67) 
in določb pravilnika o načinu in po­
stopku za’ oddajo investicijskih ob­
jektov v graditev (Uradni list SFRJ 
št. 28/67)

natečaj
o sposobnosti izvajalcev za gra­

ditev I. etape doma upokojencev v 
Ptuju. Volkmejerjeva cesta. Gradnja 
obsega: gradbena, obrtniška in In­
štalacijska dela ter zunanjo uredi­
tev. Orientacijska vrednost prve eta­
pe graditve investicijskega objekta 
je 5,600.000 dinarjev. Pričetek del bo 
10. X. 1971. Rok za dovršitev prve 
etape je 10. XT. 1972. Interesenti mo­
rajo predložiti: izpisek iz registra 
podjetij, podatke o razpoložljivih 
tehničnih sredstvih In kanacitetah, 
podatke o razpoložljivih strokovnih 
kadrih in izkušnjah pri gradnji to­
vrstnih objektov. Pol.n snih) in podat­
ke dobo interesenti pri referentu za 
investicije skupščine občine Ptuj, 
soba št, Зв/TT. v dneh od ponedeljka 
do petka, od 7. do 9. ure.

Pismene prijave morajo biti vlože­
ne najpozneje do 10. ure dne 10. 9.



St. 32 — 1. hA. 1971 Stran 257URADNI LIST SRS

1971 na naslov: Skupščina občine 
Ptuj, oddelek za analize in finance, 
soba št. 36/11. Na podlagi natečaja 
bo komisija investitorja izbrala spo­
sobne izvajalce. O tem, katere izva­
jalske organizacije je komisija spo­
znala za sposobne, bo investitor pi­
smeno obvestil udeležence natečaja 
v roku 8 dni po izteku natečaja.

Skupščina občine Ptuj

Izgubljene listine
preklicujejo

Ahačič Janez, Ljubljana, Oražno- 
va 4, maturitetno spričevalo izdano 
leta 1970. 5618

Andreuzzi Ivana. Stara vas 115, 
Žiri, zdravstveno izkaznico, številka 
783969. 5664

Antolič Maks.Hercmanci 51, p. Mi­
klavž, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 823502. 5418

Anžič Ivan, Razdrto 6, indeks pe­
dagoške akademije. 5619

Arnuš Marija, Spuhlja 24, p. Ptuj. 
zdravstveno izkaznico, številka 
345648. 5634

Babnik Vesna .Vernek 7, p. Kres­
nice pri Litiji, spričevalo 2. letnika 
srednje tehniške šole in spričevalo 
višjega strojepisnega in stenograf­
skega tečaja. 5646

Bečič Hamdija, Ljubljana, Kože­
ljeva 8a, zdravstveno izkazni­
co. 5572

Belovič Milan, Safarsko 53, zdrav­
stveno izkaznico. 5620

Bizjak Kristjan, Komen 132, de­
lovno knjižico, reg. št. 4847. 5419

Brešček-Pretnar Marjana, Ljub­
ljana, Rimska 6, zdravstveno izkaz­
nico. 5573

Butina Miha, Koper, Vanganelska 
9, zdravstveno izkaznico na ime Ma­
rija, Boris in Alenka Butina. 5665 

Cerjak Terezija, Dečno selo 52, 
Artiče, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 014570. 5600

Ciglič Jože, Kamnik, Jenkova 8, 
knjižico za vožnjo VVI s 75 °/o po­
pustom, izdano od SOb Kamnik 
Pod št. 2602 dne 27. I. 1971. 5535

Cimerman Pavlina, Ljubljana, 
Hrenova 17, zdravstveno izkazni­
co. 5621

Cirman Tomaž, Ljubljana, Fabia­
nijeva 23, zdravstveno izkaznico, št. 
108968. 5539

Cuder Ida, Čezsoča 33, zdravstve­
no izkaznico, št. 186188. 5464

Cerne Angela, Domžale, Ulica tal­
cev 4, zdravstveno izkaznico. 5540 

• Cetkovič Vladislav, Ljubljana. 
Derčeva 31, zdravstveno izkazni­
co. 4 5603

Culibrk Milan. Litija. Valvazorjev 
Irg 4, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 546133. 5200

Debeljak Pavel, Brezje 70, zdrav­
stveno izkaznico, št. 326175 na ime 
Debeljak Orego. 5666

Dinjar Josip, Geološki zavod Ljub­
ljana, zdravstveno izkaznico. 5574 

Dokič Sava, Kranjska gora, zdrav­
stvene izkaznice na ime Dokič Sta- 
nija, na ime Dokič Dragan in na ime 
Dokič Stojan. 5647

Domeniš Milivoj, Šempeter pri Go­
rici, Prekomorskih brigad 2, spriče­
vali za I. in II. letnik tehniške sred­
nje šole v Ljubljani. 5604

Dorer Milan, Ljubljana, Povšetova 
63, zdravstveno izkaznico. 5605

Dragar Franc, Zgornji Hotič 4, p. 
Litija, izkaznico civilne zaščite, izda­
no od vojnega odseka v Litiji. 5575 

Dordevič Zlatimir, Koper, Ulica 
talcev 4, zdravstveno izkaznico. 5635 

Eljšani Rašid, Kraj ko vo 19, Glo- 
govac-Drenički, zdravstveno izkaz­
nico. 5622

Emeršič Stanka, LI »Jelovica«, 
Škofja Loka, spričevalo o dokončani 
administrativni šoli v Kranju. 5557 

Filekovič Kasim, Kamnik, Mai­
strov i 18, zdravstveno izkaznico, št. 
552867. 5558

Fogec Zvonko, Cerje, Nebojse 25, 
zdravstveno izkaznico. 5606

Frankovič Jože, Lokev 73, Divača, 
prepustnico, št. 12623. 5559

Geder Jože. Gerlinei 9, p. Canko­
va, zdravstveno izkaznico. '5382 

Gjuro Miloje, Ljubi jana-Polje, 
zdravstveno izkaznico na ime Gjuro 
Dragan. 5648

Glavica Stjepan, Ljubljana, Ale- 
ševčeva 74, zdravstveno izkazni­
co. 5576

Gogala Marta, Ljubljana, Zaloška 
190, zdravstveno izkaznico na ime 
Oogala Matjaž. 5577

Heberle Ana, Selo 56, Bled zdrav­
stveno izkaznico, št. 245482. 5642

Harisch Andrej, Ljubljana, Run- 
kova 3, spričevalo o zaključnem iz­
pitu poklicne trgovske šole. 5578 

Hočevar Dušan, Avto Kočevje, 
Kočevje, zdravstveno izkaznico, št. 
231023. 5636

Jakšič Jože, Hrib, p. Vas, zdrav­
stveno izkaznico, št. 327774. 5637

Jakupovič Rifet, Ljubljana, Vide 
Pregarčeve 34, zdravstveno izkazni­
co. 5579

Jašarevič Mujo, Dol pri Ljubljani, 
Zaboršt 2, zdravstveno izkazni­
co. 5580

Kalkan Vlajko, Medvode, zdrav­
stveno izkaznico. 5541

Konc dr. Marinka, Jesenice, Boka­
lova 15, zdravstveno izkaznico. 5667 

Kelenc Drago, Selnica 19, zdrav­
stveno izkaznico. 5581

Kličič Hase, Ljubljana, Poljanska 
66, zdravstveno izkaznico. 5582

Kočila Marjan, Ljubljana, Celov­
ška 134, spričevalo III. letnika po­
klicne šole tesarske stroke in diplo­
mo iste šole. 5623

Kolenc Jožica, Vrata 187, Cepovan, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-082724. 5149

Komac Emil, Ljubljana, Ob žici 1, 
spričevalo 7. razreda osnovne šo­
le. 5649

Kosanovič Dane, Ljubljana, Bizja­
kova 6, zdravstveno izkaznico in 
zdravstveni izkaznici, št. 077420 na 
ime Kosanovič Nada in na ime Ko­
sanovič Tanja. 5624

Kovač Alojzija, Koper, Erjavčeva 
22, delovno knjižico. 5638

Kovačič Zdravko, Krško, Kajuho­
va 3, spričevalo o zaključnem izpitu 
gimnazije v Brežicah, št. vpisnice 
1/2-68 z dne 3. IX. 1968. 5151

Kozinc Miran, Ljubljana, Pod je­
žami 20, spričevalo o končani osem­
letki, izdano leta 1964. 5650

Kržičnik Vera, Radomlje, Ul. Ra­
domeljske čete 4, zdravstveno izkaz­
nico. 5651

Kukman Janez, Vel. Kal 20, zdrav­
stveno izkaznico. 5583

Kumbatovič Zofija, Ljubljana, 
Zvonarska 7, zdravstveno izkaznico, 
št. 080198. 5584

Lampe Helena, Zadlog 5, Črni vrh, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 008595 na ime Zajc 
Helena. 5562

Lapajne Zojila, Idrija, Za gradom 
14, zdravstveno izkaznico, številka 
086337. 5668

Lesar Ladislav, Ljubljana, Gornji 
trg 9. zdravstveno izkaznico. 5585 

Lindič Anton, Ljubljana, Opekar­
ska 51, delovno knjižico, številka 
7673. , 5586

Lipar Slavko, Medvode 22, zdrav­
stveno izkaznico, št 296786. 5652

Lisec Marija, Sevnica, Savska 28, 
zdravstveno izkaznico. 5466

Logar roj. Motni kar Vera, Ljublja­
na, Krimska 7, zdravstveno izkazni­
co. 5587

Lombar Helena, Ljubljana, Zalo­
ška 83, zdravstveno izkaznico. 5653 

Maleševič Velibor, G. Mravića 28, 
Prnjavor, zdravstveno izkaznico, št. 
271730. 5654

Mali Anton, Velike Lašče 121, de­
lovno knjižico, št. 7163. 5625

Mahič Husnija, Ljubljana, Kože­
ljeva 8a, zdravstveno izkaznico. 5588 

Maroša Janez, Melinci 62, Beltinci, 
zdravstveno izkaznico. 5542

Martinis Milan, Ljubljana, Želez- 
nikarjeva 8, zdravstveno Izkaznico, 
št. 006930. 5655

Matič Avgust, SVS Drava—Mura, 
Maribor, zdravstveno izkaznico, št. 
76205. 5669

Matijivič Vasilija, Ljubljana, Sa- 
ranovičeva 14, zdravstveno izkazni­
co, št. 260983. 5607

Medic Andrej, Domžale, Brejčeva 
4, diplomo tehniške šole, oddelek za 
lesno stroko, v Ljubljani. 5608

Mezek Ivan, Gor, Novaki 45, 
zdravstveno izkaznico. 5503

Močnik Marija, Ljubljana, Gornji 
trg 13, zdravstveno izkaznico. 5543



Stran 258 URADNI LIST SRS St. 32 — 1. IX. 1971

PREDPISI O VARSTVU PRI DELU IN DRUGI PREDPISI 
(Nova izpopolnjena izdaja)

V knjižici so štirje zadevni zakoni, med njimi tudi zakon 
o varstvu pred požarom in o gasilstvu; sedem pravilnikov, 
med njimi najnovejši o splošnih ukrepih in normativih za 
varstvo pri delu pred ropotom v delovnih prostorih ter pre­
gled po 19. členu republiškega zakona o varstvu pri delu 
pooblaščenih zavodov in delovnih organizacij. Cena 20 din.

Kmalu izide
ZAKON O IZVAJANJU KAZENSKIH SANKCIJ IN DRUGI 

PREDPISI
Naročila sprejema CZ URADNI LIST SRS, Ljubljana, 

Veselova 11, poštni predal 379.

Mokole Cedo, Ljubljana, Streliška 
37a, zdravstveno izkaznico. 5626 

Možek Andreja,. Kamnik, Titov trg 
15, zdravstveno izkaznico in zdrav­
stveno izkaznico na ime Možek Mar­
ta. 5589

Nadarevič Meho, Ljubljana, Viška 
58, zdravstveno izkaznico. 5590

Novak Ivan, Konca vas 11, p. Sta­
ra cerkev, zdravstveno izkaznico, št. 
231791. 5564

Novoselič Izidor, Ljubljana, Rož­
na dolina, Cesta IV/19, zdravstveno 
izkaznico. 5627

Ogrizek Irena, Ptuj, Trajanova 5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
133886. 5670

Ošterjaš Lucija, Ljubljana, Pot na 
Rakovo jelšo 41, zdravstveno izkaz­
nico na ime Ošterjaš Biserka. 5628 

Piljič Milan, Ljubljana, Koželjeva 
8, zdravstveno izkaznico, številka 
226385. 5656

»Plamen«, Kropa, zdravstveni iz­
kaznici, št. E 199700 na ime Čirič 
Vojislav in št. 56006 na ime Čirič 
Nedeljka. 5393

»Plamen«, Kropa, zdravstvene iz­
kaznice na imena Plejo Milan, Ple- 
jo Smiljana in Plejo Jovanka. 5396 

Podlesnik Pavel, Lovrenc na Po­
horju 89, zdravstveno izkazni­
co. 5591

Podpečan Rudi, Lesično, zdrav­
stveno izkaznico, št. 857400. 5657

Popovič Ljubinica, Trbovlje, Trg 
revolucije 16, zdravstveno izkazni­
co. 5544

Pregelj Albert, Kanalski Lom 5, 
Most na Soči. zdravstveno izkaznico 
na ime Pregelj Anica. 5643

Prezelj Hedvika, Podgorje 123, 
spričevalo o končani osemletki. 5658 

Putar Slavko, Geološki zavod 
Ljubljana, zdravstveno izkazni­
co. 5592

Radanovič Miodrag, Pomjan 16, 
Šmarje pri Kopru, zdravstveno iz­
kaznico. 5565

Radelj Štefanija. Ran dol 4, spriče­
valo o končani nižji gimnaziji. 5660 

Radelj Štefanija, Ljubljana, Kri- 
ževniška 8, spričevalo o zaključnem 
izpitu poklicne šole trgovske stro­
ke. 5659

Radojkovič Stanko, Kranjska gora, 
zdravstvene izkaznice na ime Radoj­
kovič Stanika, na ime Radojkovič 
Srečko in na ime Radojkovič Zo­
ran. 5661

Radusinovič Miroslav, Ljubljana, 
Emonska 8, 1 zdravstveno izkazni­
co. 5593

Razoršek Pavla, Vižmarje, Miheli­
čeva 18, zdravstveno izkaznico. 5609 

Rebek Milan, Črniče 83, Nova 
Gorica, spričevalo III. letnika ESŠ v 
Ajdovščini. 5156

Redek Bojan, Koper, Reslova 4, 
zdravstveno izkaznico, številka 
200713. 5566

Rogič Ante, Ljubljana, Bazoviška 
2, zdravstveno izkaznico, št. 337398 
na ime Rogič Janja-žena. 5546

Rožman Silvo, Popetre 2, Sl. Gra- 
ščiče, zdravstveno izkaznico. 5567 

Rus Alojz. Ljubljana, Smoletova 
12, zdravstveno izkaznico. 5547

Šešelj Marjanca, Ljubljana, Toma­
žičeva 36, zdravstveno izkaznico, št. 
050435. 5548

Sever Francka, Kranj, Vodopivče­
va 4, štampiljko z besedilom: Cvet­
ličarna Francka, Kranj, Vodopivče­
va 4. 5548

Slatnar Ivana, Smarca pri Kamni­
ku, zdravstveno izkaznico kmetijske­
ga zavarovanja. 5671

Smole Tatjana, Ljubljana, Trg 
MDB 12, zdravstveno izkaznico, št. 
458125. 5692

Strmšek Jože, Jernej 3, p. Loče, 
spričevalo 8. razreda osnovne šole. 
izdano v Ločah 26. VI. 1960. 5324

Struna Albin. Nadgorica 17, Črnu­
če, zdravstveno izkaznico. 5594

Stupar Dušan, Ljubljana, Celov­
ška 134, zdravstveno Izkaznico 5662 

Šapec Miroslav, Ljubljana. Bratov 
Rozmanov 10, zdravstveno izkazni­
co. 5549

Šinkovec Janko, Idrija, Rožna 9. 
zdravstveno izkaznico. 5602

Šinkovec Nevenka, Piran, Leninov 
trg 1, zdravstveno izkaznico. 5569 

Škedelj Vladimir, Ljubljana, Ein­
spielerjeva 13, zdravstveno Izkazni­
co. 5595

Škofič Ivan, Brezje 22, zdravstve­
no izkaznico na. ime Škofič Gabrije­
la. 5640

Soš por. Simonka Milka, Rihpovec 
12, Trebnjč, zdravstveno izkazni­
co. 5550

Spiljak Jože, Ljubljana, Rožna do­
na, Cesta III,'2, zdravstveno izkazni­
co. 5551 ‘

Stampfl Anton, Ljubljana, Skrab- 
čeva 0, zdravstveno izkaznico. 5610 

Šušteršič Janko, Dolenji Logatec 
95, zdravstveno izkaznico. 5611

Trošt Jože, Male Zabije 217, zdrav­
stveno izkaznico, št. 432721. 5398

Trošt Venceslav, Ajdovščina, Si- 
beniška 19a, spričevalo o zaključnem 
izpitu, št. 48/60, izdano in Industrij­
sko kovinarske šole v Kopru 30. VIII. 
1960. 5434

Trtnik Tanja, Ljubljana, Povšeto- 
va 104a, spričevalo 4. letnika sred­
nje veterinarske šole v Ljublja­
ni. 5630

Upreti Ram Kruishna, Ljubljana, 
Študentsko naselje, blok 2, člansko 
izkaznico Študentskega servisa v 
Ljubljani. . 5552

Uršič Lucijan, Idrija, Rozmanova 
15, zdravstveno izkaznico, številka 
723697. 5570

Vasič Milan, Sevnica, Kvedrova 31, 
zdravstveno izkaznico, številka 
1957994. 5325

Velič Zlatja, Selo Kalata, zdrav­
stveno izkaznico, 5596

Vidic Zlata, Ljubljana, Zofke Kve­
drove 6. indeks fakultete za sociolo­
gijo, .politične vede in novinarstvo v 
Ljubljani. , 5631

Vidmar Darinka, Koper, Nazorjev 
trg 5, zdravstveno izkaznico, ца ime 
Vidmar David. 5571

Vilič Adem, Ljubljana, Karlovška 
32. zdravstveno izkaznico. 5632

Vodopija Zorka,e ' Kampolin 79, 
Portorož, spričevalo o zaključnem iz­
pitu administrativne šole pri šol­
skem centru v Kopru, št. 113/67 z 
dne 16. IX. 1967. 5365

Volovec Ferdinand, Dom in vrt 45, 
Trbovlje, zdravstveno izkazni­
co. . 5597

Vukša Irena, Ljubljana, Titova 25, 
indeks medicinske fakultete Univer­
ze v Ljubljani. 5598

Zajc Stefan, Zgornje Gameljne 15, 
p. Ljubi jana-Šen tvid, zdravstveno 
izkaznico kmet. zavarovanja. 5553 

Zavod SRS za rehabilitacijo inva­
lidov, okroglo štampiljko z napisom: 
Socialistična republika Slovenija Za­
vod za rehabilitacijo invalidov Ljub­
ljana — 15. 5663

Zebec Ivan, Zalog, Pot v Zeleni 
gaj 5. zdravstveno Izkaznico. 5554 

Zorc Irena, Breže 32, p. Ribnica 
na Dol., zdravstveno Izkaznico .šte­
vilka 249222. 5641

Zupančič Anton, Podturn 11, ob­
veznico Jugoslovanske banke, ser. št. 
A 000914 za 500 din. 5366

Zivkovič Elizabeta, Ljubljana. Go­
riška 65, zdravstveno izkaznico. 5633

Izdaja »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik : Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


